

Znak spraw: MPWiK/ TU/2/07/2014

Łask, dnia 23.07.2014 r.

Do wykonawcy, który zwraca się
o wyjaśnienie treści SIWZ

Do wykonawcy, którym zamawiający przekaze SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „**DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ**” dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., z siedzibą w Łasku”

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka. z o.o., z siedzibą: ul. Tylna 9, 98-100 Łask, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przekaze Wykonawcy dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- numer ewidencyjny;
- nr PPE.

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający przekaże wymienione dane w postaci pliku Excel, niezwłocznie po podpisaniu umowy i uzgodnieniu formatu pliku z Wykonawcą.

Pytanie nr 3:

W związku z faktem, iż w świetle nowych IRiESD nie jesteśmy w stanie zmienić grup taryfowych podczas procesu zmiany sprzedawcy (umowa o świadczenie usług dystrybucji zawierana jest na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej w zakresie warunków świadczenia usług dystrybucji) a Zamawiający powinien zmienić grupy taryfowe przed procesem zmiany sprzedawcy lub po przeprowadzeniu procesu prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje zmianę grup taryfowych oraz wnosimy o wykreślenie z treści umowy sprzedaży oraz pełnomocnictwa wszelkich zapisów dotyczących zmiany grup taryfowych.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie przewiduje i nie wymaga zmiany grup taryfowych na etapie procesu zmiany Sprzedawcy.

Pytanie nr 4:

Czy dysponują Państwo tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z tym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający dysponuje stosownym tytułem prawnym upoważniającym go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia .

Pytanie nr 5:

Czy obiekty w grupie taryfowej Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź nr 5:

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupie taryfowej Bxx zostaną dostosowane do zasady TPA, do dnia 31.12.2014.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma doprowadzić do zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji z OSD przez Zamawiającego (jak wynika z par. 2 ust. 2 pkt. f) czy ma zawrzeć ww. umowę w imieniu Zamawiającego (o czym mówi pkt. 3 pełnomocnictwa). Prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dokonuje korekty zapisu w pkt. 3 Pełnomocnictwa, który otrzymuje brzmienie:
„3. przygotowania niezbędnych dokumentów dla Zamawiającego do zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji ze wskazanym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na warunkach dotychczas obowiązującej umowy z dystrybutorem, z

możliwością zmiany grupy taryfowej i/lub mocy umownej, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgłoszenia zmiany sprzedawcy, o którym mowa w pkt. 1., uzyskania w razie potrzeby od dotychczasowego sprzedawcy informacji o numerze, dacie zawarcia, terminie obowiązywania i okresie wypowiedzenia dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Dotyczy punktu poboru zlokalizowanego przy ul., kod pocztowy, w miejscowości:

Jednocześnie oświadczam, iż posiadam tytuł prawny do powyższego punktu poboru w postaci nr, ważny do

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych. Mocodawca zrzeka się prawa do odwołania niniejszego pełnomocnictwa, co uzasadnione jest łączącym Mocodawcę i stosunkiem prawnym."

Pytanie nr 7:

Informujemy, iż obecny Sprzedawca nie udostępni wybranemu Wykonawcy danych dotyczących obecnie obowiązujących Zamawiającego umów. Dane te może przedstawić wyłącznie Zamawiającemu. Dlatego wnosimy o wykreślenie z pełnomocnictwa pkt. 3 drugiej części 1 zdania.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający udzielając wybranemu Wykonawcy pełnomocnictwa upoważnia Wykonawcę do reprezentowania go wobec OSD. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8:

Par. 8 ust. 3 – prosimy zmienić, dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego, wykreślić dotychczasową treść i wpisać nową w brzmieniu: „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

Odpowiedź nr 8:

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający uwzględnił przepisy prawa energetycznego oraz możliwe nieprzewidziane okoliczności związane z dostarczaniem dokumentów rozliczeniowych

Pytanie nr 9:

Prosimy o wyjaśnienie płatnika w par. 7 ust. 6

Odpowiedź nr 9:

Płatnikiem jest podatek VAT jest Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o., z siedzibą w Łasku przy ul. Tylnej 9; NIP 831-150-67-34. Zamawiający dokonuje stosownej korekty zapisu w par. 7 ust. 6.

Pytanie nr 10:

W celu przedstawienia oferty na sprzedaż energii elektrycznej, bardzo proszę o podanie grupy taryfowej z jakiej aktualnie Państwo korzystacie.

Odpowiedź nr 10:

W chwili obecnej posiadamy 32 czynne PPE:

- 23 x C11 - 181,673 MWh;
- 2 x C12b - 35,862 MWh;
- 1 x C23 - 59,049 MWh;
- 1 x B22 - 169,443 MWh;
- 5 x B23 - 1 131,782 MWh

Zużycie energii w podziale na strefy, Taryfa B23 i C23					
w MWh					
	Szczyt PP	Szczyt POP	Reszta doby	Łącznie:	Taryfa
1	76,477	48,491	295,961	420,929	B23
2	75,338	48,829	301,897	426,064	B23
3	0,739	1,255	57,381	59,375	B23
4	0,725	0,275	45,574	46,574	B23
5	36,399	23,083	119,358	178,84	B23
6	0,423	0,4	58,226	59,049	C23
Łącznie:	190,101	122,333	878,397	1190,831	
%	12,05%	7,75%	55,67%		

Pytanie nr 11:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy zgodnie z § 7 ust 6 umowy. Wykonawca ma rozumieć, że faktury będą wystawiane na ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. z siedzibą w Rawie Mazowieckiej przy ul. Katowickiej 20 NIP 835-156-76-30?

Odpowiedź nr 11:

Płatnikiem jest podatku VAT jest Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o., z siedzibą w Łasku przy ul. Tylnej 9; NIP 831-150-67-34. Zamawiający dokonał stosownej korekty zapisu w par. 7 ust. 6 umowy.

Pytanie nr 12:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w treści umowy poprzez zmianę:

1. W § 2 ust. 2 pkt g następującego brzmienia: „złożenia wniosku do OSD do dokonania zmiany grup taryfowych dla poszczególnych obiektów Zamawiającego, zgodnie z załączonym do niniejszej Umowy pełnomocnictwem.”

Odpowiedź nr 12:

Zapis § 2 ust. 2 pkt g pozostaje bez zmian. Zamawiający nie przewiduje zmiany grup taryfowych na etapie procesu zmiany Sprzedawcy.

Pytanie nr 13:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w treści umowy poprzez zmianę:

2. Z uwagi na fakt, iż do kwestii rozliczeniowych konieczne jest jednoznaczne sprecyzowanie terminu płatności faktury, Wykonawca wnosi o zmianę brzmienia § 6 ust. 5 na następujące brzmienie: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, płatna w ciągu 30 dni od dnia wystawienia faktury”.

Odpowiedź nr 13:

Zapis § 6 ust. 5 pozostaje bez zmian.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Banaszczyk
mgr Andrzej Banaszczyk